
Przed przystąpieniem do transportu, montażu i użytkowania produktu należy zapoznać się z niniejszymi
informacjami oraz instrukcją dołączoną do produktu.
Informacje oraz instrukcję należy zachować, aby można z nich było korzystać w przyszłości.
Konieczne jest respektowanie poniższych ostrzeżeń i zaleceń oraz zadbanie o ich przestrzeganie przez innych.

UWAGA: Opakowanie może zawierać
szklane elementy mebla. Jeśli ulegną one
stłuczeniu, to przy rozpakowywaniu
mebla może dojść do skaleczenia  ciała.
Z meblem (w opakowaniu lub
zmontowanym) należy obchodzić się
ostrożnie.

OSTRZEŻENIE: Mebel jest ciężki. Jeśli
mebel (w opakowaniu bądź zmontowany)
spadnie ze środka transportu lub
miejsca, w którym został umieszczony,
może dojść do obrażeń ciała.
Zawsze należy prawidłowo zabezpieczać
mebel podczas transportu i w miejscu
stałego lub tymczasowego składowania. 

OSTRZEŻENIE: Mebel jest ciężki. Jeśli
mebel w opakowaniu oparty o ścianę lub
inny przedmiot przewróci się, może dojść
do obrażeń ciała.
Opierając mebel w opakowaniu o ścianę
lub inny przedmiot, zawsze należy
prawidłowo go zabezpieczać.

OSTRZEŻENIE: Opakowanie może
zawierać folię, która stwarza ryzyko
zadławienia lub uduszenia. Należy
przechowywać ją poza zasięgiem dzieci i
osób narażonych na przypadkowe
połknięcie lub owinięcie wokół głowy.

OSTRZEŻENIE: Montaż i demontaż mebla
wymaga określonego poziomu
sprawności psychofizycznej. Jeśli
montażu lub demontażu podejmie się
osoba, która nie podoła bezpiecznie
temu zadaniu ze względu na stan
zdrowia, może dojść do uszczerbku na
zdrowiu.
Montażu lub demontażu mebla powinny
podejmować się wyłącznie osoby będące
w dobrym stanie psychofizycznym.

NIEBEZPIECZEŃSTWO: Opakowanie
mebla zawiera małe elementy
zapakowane luzem. Jeśli osoba, w
szczególności dziecko, weźmie taki
element do ust i połknie go lub zadławi
się nim, może odnieść ciężki, a nawet
prowadzący do śmierci uszczerbek na
zdrowiu. Nie wolno dopuszczać, aby
dzieci miały dostęp do części
niezmontowanego mebla.

OSTRZEŻENIE: Mebel i jego duże
elementy są ciężkie. Podnoszenie mebla
(w opakowaniu bądź zmontowanego) i
jego części przez jedną osobę lub osoby
o ograniczonej sprawności
psychofizycznej może spowodować
obrażenia ciała. Mebel i jego duże
elementy powinny podnosić zawsze co
najmniej dwie osoby w odpowiednim do
tego stanie psychofizycznym.

Producent / osoba odpowiedzialna w UE:
Grupa Chrobry sp. z o.o.
Kościuszki 43, 05-270 Marki
info@onemarket.eu

INFORMACJE NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA



UWAGA: Jeśli mebel zawiera szklane
elementy, stłuczenie ich może
doprowadzić do skaleczenia lub innych
obrażeń ciała. Podczas użytkowania,
czyszczenia, montażu, demontażu i
konserwacji mebla należy zachowywać
ostrożność, aby nie stłuc szklanych
elementów.

UWAGA: Jeśli mebel posiada szuflady
lub siłowniki istnieje ryzyko bolesnego
lub powodującego obrażenia zgniecenia
części ciała jeśli konsument, zwłaszcza
małe dziecko, nieuważnie lub bez
należytej świadomości zamknie mebel,
trzymając palce lub inne części ciała w
otwartej przestrzeni mebla. Nie wolno
dopuszczać, aby małe dzieci bez
nadzoru osoby dorosłej miały dostęp do
niezamkniętych części mebla.

OSTRZEŻENIE: Nieprawidłowy montaż
mebla może doprowadzić do zerwania
lub upadku jego elementów i w
konsekwencji obrażeń ciała. Należy
ściśle przestrzegać instrukcji montażu, a
w razie wątpliwości lub braku
odpowiednich umiejętności należy
zwrócić się o fachową pomoc.

OSTRZEŻENIE: Nierówne obciążenie
mebla, w tym umieszczenie jego środka
ciężkości powyżej połowy wysokości,
może spowodować, że utraci on
stateczność i przewróci się. W takiej
sytuacji może dojść do obrażeń ciała.
Należy obciążać mebel równomiernie, w
miarę możliwości tak, by środek ciężkości
znajdował się jak najniżej. Jeśli mebel jest
wyposażony w elementy służące do
zamocowania go do ściany, należy ich
koniecznie użyć.

OSTRZEŻENIE: Przeciążenie mebla może
spowodować połamanie/zerwanie jego
elementów. W takiej sytuacji może dojść
do obrażeń ciała. Nigdy nie wolno
przekraczać maksymalnego obciążenia
mebla.

OSTRZEŻENIE: Jeśli mebel posiada
szuflady, te mają określone obciążenie
maksymalne. Przeciążenie szuflady
może spowodować jej wyrwanie z
mechanizmu i upadek, a w konsekwencji
obrażenia ciała. Nigdy nie należy opierać
się ciężarem ciała na szufladach ani w
inny sposób je przeciążać.

NIEBEZPIECZEŃSTWO:  Jeśli mebel jest
wyposażony w elementy elektryczne lub
zasilacz podłączany do sieci
elektrycznej, należy zachować
szczególną ostrożność. Jeśli dojdzie do
zalania cieczą elementów elektrycznych
lub zasilacza i osoba ich dotknie, w
skrajnie rzadkich przypadkach może
dojść do porażenia prądem elektrycznym
i poważnego, nawet prowadzącego do
śmierci, uszczerbku na zdrowiu. Nie
wolno dopuszczać do zalania elementów
elektrycznych lub zasilacza cieczą, a jeśli
dojdzie do takiego zalania, nie dotykać,
zanim napięcie nie zostanie bezpiecznie
wyłączone (np. bezpiecznikiem).

UWAGA: Podczas montażu i demontażu
mebla występują różne zagrożenia
wynikające z operowania rękami przy
ostrych elementach/krawędziach,
używania narzędzi, ryzyka pęknięcia
szkła, możliwości przygniecenia palców
ciężkim elementem itp. Montażu lub
demontażu mebla powinny podejmować
się wyłącznie osoby będące w dobrym
stanie psychofizycznym. W stosownych
przypadkach używać rękawic. 

www.grupachrobry.pl


